
UCHWAŁA   
 

Gminnej Komisji Wyborczej w Morawicy 
z dnia 4 listopada 2010 

 
 

  w sprawie  powołania składów obwodowych komisji wyborczych na 
terenie gminy Morawicy do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójta. 
 
  
 Na podstawie § 18 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad  gmin, rad powiatów, sejmików województw (tekst jednolity – 
Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja Wyborcza w Morawicy po 
przeprowadzeniu losowania spośród kandydatów zgłoszonych do składu 
obwodowych komisji wyborczych uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Morawicy w następującym składzie: 
1. Ciosek Renata 
2. Marcjan Jerzy 
3. Krzysztofek Anna 
4. Węgier Józef 
5. Jędraszek Karol 
6. Dyraga Milena 
7. Koster Tadeusz 
8. Teresa Badowska – osoba wskazana przez wójta, 
 
 

§ 2. 
 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Bilczy w następującym składzie: 
1. Cichońska Dominika 
2. Kubicki Łukasz 
3. Rybczyńska Agata 
4. Jędrzejczyk Michał 
5. Szewczyk Kazimierz 
6. Nowakowska Dorota 
7. Kuzia Ryszard 
8. Radomska Anna 
9. Sobieraj Renata – osoba wskazana przez wójta 
 
 
 
 
 



§ 3. 
 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Radomicach w następującym składzie: 
1. Strójwąs Andrzej 
2. Strójwąs Władysław 
3. Strójwąs Agnieszka 
4. Markowicz Alicja 
5. Rozpara Tadeusz 
6. Buras Małgorzata 
7. Zawadzka Marzena 
8. Edyta Włodarska – osoba wskazana przez wójta 
 

 
§ 4. 

 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Obicach w następującym składzie: 
1. Domagała Tomasz 
2. Wicha Agnieszka 
3. Gwóźdź Małgorzata 
4. Szczukiewicz Piotr 
5. Koźbiał Iwona 
6. Goroń Paweł 
7. Rogowska Ewa 
8. Malicka Ewelina  – osoba wskazana przez wójta 
 

 
§ 5. 

 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Dębskiej Woli  
w następującym składzie: 
1. Wójcik Sebastian 
2. Chodakowski Andrzej 
3. Kozłowska Bożena 
4. Sławeta Stanisław 
5. Supernak Bogusław 
6. Goroń Agnieszka 
7. Żebrowska Maria 
8. Graczak Małgorzata – osoba wskazana przez wójta 
 

 
§ 6. 

 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Brzezinach  
w następującym składzie: 
1. Zychowicz Krzysztof 
2. Korban Mieczysław 
3. Szałas Karina 
4. Tworek Michał 
5. Szałas Kazimiera 
6. Kruk Paweł 



7. Kamiński Krzysztof 
8. Domagała Wanda 
9. Bielecka Aneta – osoba wskazana przez wójta 
 

 
§ 7. 

 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Lisowie w następującym składzie: 
1. Radomski Andrzej 
2. Strójwąs Mateusz 
3. Tarapata Ewa 
4. Jędrzejczyk Krzysztof 
5. Tworek Magdalena 
6. Pisarczyk Joanna 
7. Tarka Beata 
8. Hajdenrajch Wojciech 
9. Tkacz Anna – osoba wskazana przez wójta 
 

 
§ 8. 

 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Bilczy w następującym składzie: 
1. Skóra Michał 
2. Arendarska Magdalena 
3. Gil Marek 
4. Siuda Zdzisław 
5. Tworek Marian 
6. Musiał Jan 
7. Kuzia Henryka 
8. Szałas Piotr 
9. Sarnat Maria – osoba wskazana przez wójta 
 
 

 
§ 9. 

 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Woli Morawickiej  w następującym 
składzie: 
1. Domagała Ewa 
2. Rożkowicz Rafał 
3. Mucha Bogumił 
4. Mierzwa Bartłomiej 
5. Gajek Anna 
6. Strójwąs Krzysztof 
7. Frankowicz Renata 
8. Wróblewska Urszula – osoba wskazana przez wójta 
 
 
 
 



§ 10. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 11. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń UG i stronie internetowej www.morawica.pl  
 
 
       Przewodniczący GKW 
 
                                                                             Helena Piecyk 
 


